— k. — groch rs. 4 kop. 80; proso rs. — k.; — gryka rs. 3 k. 30 kartofle rs. 1 k. 50; buraki rs. 1 k. 20 siana cent. kop. 75; słomy kopa rs. 3 k.; — okowity garniec kop. 90; szumówki kop. 65. Dowieziono w ciągu tygodnia korcy 1000. Znajduje się w składach korcy 1400.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 8 (20) maja 1853 roku. ŻĄDAJĄ DAJĄ
R. sr. kop. R. sr. kop.
1. WEXLE.
Berlin 100 talarów 2 M. 91—35 91—20 —
Gdańsk 100 talarów 2 M. 91—20 — —
Hamburg 300 b. m. k. 2 M. 139 65 — —
London 1 funt sterlin. 3 M. 6—22 — —
Lipsk 100 talarów 2 M. — 99—66 —
Moskwa 100 rub. sr. 1 M. — — —
Petersburg ditto. 1 M.